
MIÉRCOLES 13 DE FEBRERO DE 2019Pág. 18 B.O.C.M. Núm. 37

B
O

C
M

-2
01

90
21

3-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Sanidad

SERVICIO MADRILEÑO DE SALUD

3 RESOLUCIÓN de 4 de febrero de 2019, de la Dirección General de Recursos
Humanos y Relaciones Laborales del Servicio Madrileño de Salud, por la que se
aprueban las relaciones definitivas de admitidos y excluidos y se publica la de
excluidos a las pruebas selectivas por el turno libre para el acceso a la condi-
ción de personal estatutario fijo en la categoría de Grupo Auxiliar de la Función
Administrativa del Servicio Madrileño de Salud.

De conformidad con lo dispuesto en la base 5.4 de la Resolución de 15 de junio de 2018
de la Dirección General de Recursos Humanos y Relaciones Laborales del Servicio Madri-
leño de Salud (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 29 de junio), por la
que se convocan pruebas selectivas por el turno libre para acceso a la condición de perso-
nal estatutario fijo en la categoría de Grupo Auxiliar de la Función Administrativa del
Servicio Madrileño de Salud, esta Dirección General

RESUELVE

Primero

Aprobar las relaciones definitivas de aspirantes admitidos y excluidos a las citadas
pruebas selectivas, que serán publicadas en los tablones de anuncios de la Dirección Gene-
ral de Recursos Humanos y Relaciones Laborales del Servicio Madrileño de Salud (calle
Sagasta, número 6), en las unidades dependientes de la Dirección Técnica de Recursos Hu-
manos de Atención Primaria y Hospitales dependientes del Servicio Madrileño de Salud,
así como a efectos informativos en la página web www.comunidad.madrid/servicios/salud/
pruebas-selectivas-grupo-auxiliar-funcion-administrativa-2018 y en el Portal del Ciudada-
no de la Comunidad de Madrid.

Segundo

Publicar, como Anexo a esta Resolución, la relación definitiva de aspirantes excluidos
en las mencionadas pruebas selectivas.

Tercero

Se determinan las siguientes causas de exclusión:

A) No firma la solicitud.
B) Presentación de solicitud fuera de plazo.
C) No figura en la relación de admitidos ni excluidos.
D) No consta el número del NIF/NIE.
E) No acredita pago de tasas/pago de tasas insuficiente.
F) No acredita requisitos para participar por el turno de promoción interna.
G) No presentar acreditación de exención de tasas por desempleo o presentación de

documentación no válida.
H) No presentar acreditación de exención de tasas por discapacidad o presentación de

documentación no válida.
I) No presentar acreditación de exención de tasas por víctima del terrorismo, su cón-

yuge e hijos o presentación de documentación no válida.
J) No presentar acreditación de exención de tasas por familia numerosa especial. o

presentación de documentación no válida.
K) No presentar acreditación de exención de tasas por familia numerosa general o

presentación de documentación no válida.



MIÉRCOLES 13 DE FEBRERO DE 2019B.O.C.M. Núm. 37 Pág. 19

B
O

C
M

-2
01

90
21

3-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

L) No presentar acreditación de exención de tasas por víctima de violencia de género
o presentación de documentación no válida.

M) No haber especificado la fecha de nacimiento o existir error en la misma.
N) Poseer la condición de personal estatutario fijo en la categoría convocada o equi-

valente, cualquiera que sea su situación administrativa.
O) No presentar el Anexo que acredita la “Autorización para presentación de solicitud”.
P) Otras causas de exclusión.

Cuarto

Contra la presente Resolución, que no pone fin a la vía administrativa, los interesados
podrán interponer recurso de alzada ante el mismo órgano que la ha dictado o ante la Vice-
consejería de Sanidad en el plazo de un mes, contado a partir del día siguiente a su publi-
cación en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID, conforme a lo dispuesto
en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Adminis-
trativo Común de las Administraciones Públicas, sin perjuicio de cualquier otro recurso que
se estime procedente interponer para mejor defensa de sus intereses.

Madrid, a 4 de febrero de 2019.—El Director General de Recursos Humanos y Rela-
ciones Laborales, Pablo Calvo Sanz.



MIÉRCOLES 13 DE FEBRERO DE 2019Pág. 20 B.O.C.M. Núm. 37

B
O

C
M

-2
01

90
21

3-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL ACCESO A LA CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

Nª Reg. DNI/NIF Apellidos y Nombre Turn. Disc. EstadoNª Reg. DNI/NIF Apellidos y Nombre Turn. Disc. Estado Motivos Motivos

(Y*) Sujeto a comunicación individual 333Número total de registros

Resolución de 29 de junio de 2018 (BOCM nº 154 )
Relación Definitiva de Aspirantes Excluidos

Categoria: GRUPO AUXILIAR DE LA FUNCIÓN ADMINISTRATIVA

1Pg de

Dirección General de Recursos Humanos y
Relaciones Laborales

SERVICIO MADRILEÑO DE SALUD
CONSEJERÍA DE SANIDAD

4

88605
M0000059943
110977
M0000060341
60898
117752
39907
70206
M0000062534
132675
47175
122406
110381
82961
134925
12004
33479
43806
98568
134731
101191
55081
45248
M0000039950
105949
129036
121286
131688
87369
122566
48299
61409
110248
111563
M0000032412
47204
126872
114707
51062
126779
103571
121639
5464
122029
113777
M0000031361
50283
34511
77601
107502
131442

82277
123124
78943
130147
130925
116802
23114
71277
124416
107
133050
105368
66360
100703
86960
M0000032502
61488
124967
96137
67420
107902
M0000044192
98203
85603
128001
135465
135303
131095
24422
72082
65139
43138
84758
M0000024779
103122
131607
133783
57753
92155
20685
102765
25204
97767
10695
55106
77779
9977
M0000101661
M0000059890
17020
32395

0*47*4***
*31***53*
*0247****
*1*3*72**
09*6**8**
**45*67**
**0*818**
*40*2*3**
*19*1**8*
0*5*4**6*
*5*541***
****4416*
*62**30**
4*49**9**
*11*1**7*
*264**9**
**26*6*6*
*1823****
**9*57*3*
470*8****
***7433**
*4*093***
*5**882**
53***17**
*72**1*6*
**043*3**
46***72**
**828*9**
*573*4***
***298*7*
47*2*5***
4*51***2*
**12*83**
**82*57**
**52*7*9*
***6352**
022**5***
080***3**
**4*4*36*
**432*5**
*12**73**
*1852****
*22**72**
*4*84*5**
0893*****
**3*61*3*
51**18***
*2*213***
48**6*4**
**29*72**
**5614***

5*413****
*2341****
*1*7*47**
70*6*5***
3***398**
**03*86**
*7*8**39*
**673*4**
*0*7*6*5*
*0**8*67*
**997*0**
**4999***
1**628***
*745*9***
*815***2*
*07**51**
0**76*3**
**516*5**
*9**88*9*
**39*4*9*
*0*88**2*
*353***9*
****7759*
**69**55*
474**9***
***971*1*
*04***47*
02***24**
*011**0**
50*7**8**
0*2***47*
0*3**49**
50*84****
1**5*6*0*
*8**157**
5**57*0**
44*84****
*27*0*9**
0*5*91***
*65*7*1**
52*71****
**1*839**
0*6*1*8**
5*2**28**
0722*****
**748**1*
**5**741*
*8*96**2*
**706*3**
*70**6*4*
*0221****

ABASCAL ALBITRE, MARÍA LUISA
ADAN SIMARRO, ANA MARIA
ALAYETO HERNANDEZ, PAULA
ALCARRIA PIVIDAL, MARIA GLORIA
ALCOCEBA GARRIDO, BEATRIZ
ALONSO ARCE, MERCEDES
ALVAREZ SANCHEZ DE AMORAGA, PAULA
ALVIRA MARTÍNEZ, MARÍA
AMEZCUA MEDINA, CARMEN
AMO DE LA FUENTE, JAVIER
ANDRES DE LA CRUZ, MARIA DEL ROSARIO
ANDREU DELGADO, CÉSAR
ANGULO GALÁN, MERCEDES
ARANZADI GARAY, MARÍA EUGENIA
ARIZA OBREGÓN, RAFAEL
AYALA GARCIA, MARIA
AYUSO MORA, ALMUDENA
BAUTISTA PEREZ, FRANCISCA
BENITO SALIDO, JOSE  NESTOR
BERMÚDEZ LÓPEZ, MÓNICA
BERNARDOS DONIZ, M. ELENA
BONAFONTE GÓMEZ, ELSA
BOUDALLAH , BOUCHRA
BRAVO CEPEDA, ENCARNACION
BRAVO PASCO, SARA ISABEL
BUSTOS RUIZ, JOSÉ MARÍA
CABANILLAS CASTRO, MONICA
CABAÑAS INES, SUSANA
CABRERA BUSTAMANTE, ESTHER BANESA
CABRERO TORRES, MARÍA VICTORIA
CALDERON DURAND, DALIA MILUSKA
CALVO SANZ, NURIA
CAMACHO MOLINA, CAROLINA GRACE
CAMPELO ALBURQUERQUE, BEGOÑA
CAÑAS LAZO, FATIMA
CARRASCAL GONZALEZ, MARIA CRISTINA
CARRASCOSA DIAZ RULLO, Mª SAGRARIO
CARRERA HERRAIZ, MARIA JESUS
CARRETERO SAEZ, SUSANA
CASAS MARTÍN, MIRIAM
CASCAJARES ORIVE, PILAR
CASTRO CANALES, MARIA DEL CARMEN
CASTRO NIETO, JORGE
CERRO JERONIMO, ALEJANDRO
CHECA GARCIA, MARIA LUISA
CHICO VICEDO, GEMA
CLEMENTE GRANJO, ROSA MARIA
CLEMENTE RUIZ, MARIA JOSE
COLLADA TORIBIO, Mª JESUS
COLÓN SÁNCHEZ, CLARA
COLORADO VINUESA, TERESA

CRUZ GALLEGO, NURIA
CRUZ GARCIA, MARIA CARMEN
CRUZ RAMOS, ROSARIO DEL PILAR
CRUZ SAEZ, RUBEN
CUENCA CAMARA, ISABEL
CUESTA IGLESIAS, NURIA
CUEVAS GORDO, IRENE
CUEVAS MORENO, MANUEL
DE DIEGO ACEBES, YOLANDA
DE DIOS SOMBRERO, CRISTINA
DE LA CRUZ SAEZ, MIGUEL
DE LA ROSA VECINA, MARIA DEL CARMEN
DE PACO VALIELA, VICTOR
DE PEDRO SUÁREZ, RAQUEL
DENIA CHILLERON, ALEJANDRO
DIAZ BERNAL, PEDRO
DÍAZ GARCÍA, MIGUEL ÁNGEL
DÍAZ LÓPEZ, JOSÉ
DIAZ MANSILLA, JULIANA
DIAZ RAMOS, SIFRID MARIA
DOMINGO MESA, CRISTINA
DOMINGUEZ KAISER, BERTA JULIA
EGIDO ANAYA, MARIA LUISA
EGIO GARCIA, JUAN CARLOS
ELEZ MALLEIRO, MARIA DEL PILAR
ESCOBAR IZQUIERDO, LAURA
ESPADA MADRID, VERONICA
ESPINAR MANJAVACAS, BELINDA
ESPINOSA GARCÍA, VÍCTOR
ESPINOSA TALAVERA, ANTONIO
ESTÚÑIGA MOLINA, NATALIA
EUGERCIOS LÓPEZ, ASCENSIÓN
EUSAMIO ZAMBRANA, MARÍA DEL MAR
EVANGELISTA VILLAR, MARTA
FAJARDO MARZOLLA, NATALIA
FEIJOO DEL AGUILA, DANIEL
FELGUEROSO DEL PORTILLO, MIGUEL
FERNÁNDEZ ABÍN, RUTH
FERNANDEZ BARO, MARIA LOURDES
FERNANDEZ BERANGO, MARIA DEL SOL
FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, Mª ISABEL
FERNANDEZ GONZALEZ, RICARDO
FERNANDEZ-BERMEJO MORENO, VICENTA
FLORES ALVAREZ, MARIA
FUENTES LÓPEZ, MARGARITA
GALERA GONZÁLEZ, ELENA
GALISTEO ALONSO, JORGE JUAN
GALVAN FORNELL, ANGELA
GARAY MENDOZA, TERESA
GARCIA ACEDO, MARIA TERESA
GARCÍA ALONSO, AMPARO

L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L

L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L

N
N
N
N
N
N
N
N
N
S
N
S
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
S
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
S
N
N

N
N
N
N
N
N
N
N
N
S
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
S
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
S
N
N
N

EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC

EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC

G
G
G
A
G
G
G
A
G
H
G
G
G
K
B
G
G
G
G
G
G
G
G
M
A
G
G
G
B
G
G
G
G
H
A
G
G
G
G
G
G
B
G
G
G
B
G
G
K
G
K

G
G
G
G
G
G
B
G
G
H
B
G
G
G
G
G
G
G
G
A
G
A
H
G
A
G
B
G
G
G
K
A
G
B
A
B
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
H,M
G
G,O
G



MIÉRCOLES 13 DE FEBRERO DE 2019B.O.C.M. Núm. 37 Pág. 21

B
O

C
M

-2
01

90
21

3-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nª Reg. DNI/NIF Apellidos y Nombre Turn. Disc. EstadoNª Reg. DNI/NIF Apellidos y Nombre Turn. Disc. Estado Motivos Motivos

(Y*) Sujeto a comunicación individual 333Número total de registros
2Pg de 4

134027
121910
114542
88242
115525
92410
64656
134679
47924
122500
M0000001687
101767
M0000062239
122766

41019
83705
M0000062295
28439
44123
15837
86737
61413
136487
60758
118800
128149
135775
86911
97671
101247
M0000064189
136531
124445
119313
122317
39207
M0000051406
93715
32530
135398
M0000014455
120593
116156
11416
126989
M0000056778
127092
83795
91798
105418

44918
129365
62068
126522
84867
129555
129398
110415
81643
110054
48350
18525
71526
59073
69366
82011
91422
11738
116201
136512
102588
M0000060092
67577
M0000061780
114694
11082
96404
87112
85706
71200
31400
24208
122667
88631
M0000057978
114760
129409
129497
64314
105845
37109
58420
99421
102190
89831
134238
11139
134307
116250
134312
84012

0*4*47***
**45*82**
***57*98*
50****17*
*23*4*7**
4*558****
*18*1**7*
090*1****
5*46***5*
5*7*45***
519**8***
0*7*2*6**
5*8**92**
**9361***

****6325*
**037*5**
***3518**
4*68**0**
46*2**4**
5*4*4*9**
51***97**
**830**2*
*1*50**8*
*7*5*1*8*
***655*2*
*351*7***
02*15****
*6**01*4*
*729*2***
***65*94*
0***656**
*75**35**
***9*271*
0310*****
*024*2***
**8*7*91*
*3**3*87*
*0**109**
**09*0*5*
5*88**7**
**32*2*2*
*9*6*10**
5**49*6**
**1870***
090**9***
*750**1**
**84*8*4*
**8*56*2*
5*57**8**
*192*9***

**279*8**
*1*0**05*
*2*847***
*6*5*26**
*5*9*72**
51**37***
**56*4*8*
*2*037***
***8292**
**8801***
**00**97*
*3*3*91**
0*6*57***
7**5**95*
***7478**
*00*70***
*3**709**
03*69****
5*9*7**6*
0**390***
306***1**
47*22****
*4*8*28**
*0***108*
500**0***
3**2*80**
*6**621**
*2*1*22**
**029*1**
****8495*
*222***1*
0**0*51**
*0836****
*686*5***
*68*15***
32*8*2***
5**6**90*
**35**75*
*73*1**3*
50****80*
*42*16***
54*8*4***
3971*****
***9244**
1**6*7*2*
*2615****
5***427**
**82*2*7*
*1941****
*2*7*86**
***5130**

GARCIA BUENO, ANA ISABEL
GARCÍA CARBALLO, MARIO
GARCIA CASAS, MARIA ELENA
GARCIA CONTONENTE, JOSE MARIA
GARCIA DE MERA, PATRICIA
GARCIA FERNANDEZ, CLAUDIO
GARCIA LOPEZ, BEATRIZ
GARCIA LOPEZ, MARIA VICTORIA
GARCIA RODRIGUEZ, BEATRIZ
GARCIA RODRIGUEZ, MAYERLIN
GARCIA TARAZAGA, JOSE VICENTE
GARCÍA YAGÜE, JUAN MANUEL
GARCIA-OLIVA GARCIA-BUENO, PALOMA
GARCÍA-TALAVERA SÁNCHEZ, MARÍA
ISABEL
GAS MARIM, CONCEPCION
GIL MAYORAL, MARIA JOSE
GOMEZ ARREBOLA, MIGUEL ANGEL
GÓMEZ BARRIO, RAQUEL
GOMEZ BLANCO, GEMA
GÓMEZ PÉREZ, MIRIAM CAROLINA
GONZALEZ AREVALO, MARIA TERESA
GONZALEZ CASTILLO, NURIA
GONZALEZ COBOS, ALVARO
GONZALEZ GARCIA, INMACULADA
GONZALEZ GIL, MARIA ISABEL
GONZALEZ GIMENEZ, Mª BEATRIZ
GONZALEZ MARTIN, ANA MARIA
GONZALEZ NUÑEZ, MARIA GEMA
GONZÁLEZ OTERO, ALBERTO
GONZÁLEZ RIVERO, NURIA
GONZALEZ RUEDA, MARIANELA
GONZALEZ SANCHEZ, PILAR
GONZÁLEZ TRABA, JAVIER
GRAGERA MACIAS, JOSE LUIS
GUAL PARRILLA, LEYRE
GUERRERO RUEDA, MARIA DE LA O
GUIJOSA TARACENA, ANGEL
GUILABERT IBÁÑEZ, JAIME
GUILLEN CAMARA, MARIA DOLORES
GUTIERREZ BALLESTEROS, RAQUEL
GUZMAN MARTINEZ, PATRICIA
HERNANDEZ CALLE, RAFAEL
HERNANDEZ GARCIA, BEATRIZ
HERNANDEZ MILLAN, JENIFER
HERNANDEZ SANCHEZ, ESTEFANIA
HERNANZ PONCE, ALICIA
HERRERA HERRERO, PALOMA
HERRUZO ANTÚNEZ, JULIA
HIDALGO SOTO, MARIELA DEL CISNE
HUEDO PLAZA, VICTOR JAVIER

HUETE ALMAGRO, SANDRA
HURTADO CAMPS, VERONICA
HURTADO RIVAS, JUAN BOSCO
IBAÑEZ SEGUIDO, JULIA
ITURRIOZ DEL CAMPO, PILAR
JAUDENES RUIZ-ATAURI, MARIA PALOMA
JIMÉNEZ ALBALADEJO, ÁNGELA
JIMENEZ GONZALEZ, JUAN RAMON
JIMÉNEZ MARTÍN, MARÍA VICTORIA
LABRADOR ARRANZ, MIGUEL ANGEL
LAGO BLANCO, JENNY
LAGOS MAYORALAS, PILAR
LEÓN CARRASCO, ADELA
LILLO LORENZO, MARTA
LLORENTE CARACOL, ANDREA
LÓPEZ JIMÉNEZ, MARIA DOLORES
LOSA ROMAY, PAUL
LOZANO UCETA, MILAGROS
LOZANO YZPISUA, DANIEL
LOZOYA ALVAREZ, MARIA AFRICA
MADARIAGA ARBELOA, IRATXE
MADERO FERNANDEZ, SERGIO
MAIRA LOPEZ, REBECA
MARAÑON HERAS, IRENE
MARCHENA LLAMAS, PALOMA SALUD
MARQUÉS LÓPEZ, DAVID
MARTIN CHAMORRO, ARANZAZU
MARTÍN FERNÁNDEZ, ROBERTO
MARTIN MENDEZ, NOELIA
MARTÍN NIETO, SILVIA
MARTIN PUENTES, BEGOÑA
MARTIN RODRIGUEZ, FERNANDO
MARTÍN SANZ, MARÍA HENAR
MARTIN TORRES, ALICIA
MARTIN TORRES, MARIO
MARTINEZ CASTRO, ALEJANDRO JESUS
MARTINEZ CASTRO, ALICIA
MARTINEZ CASTRO, YOLANDA
MARTÍNEZ CUEVAS, MACARENA
MARTINEZ DIAZ, VANESA
MARTINEZ DIAZ, YOLANDA
MARTINEZ GONZALEZ, MARIA
MARTÍNEZ GUTIÉRREZ, MARÍA LUISA
MARTÍNEZ HURTADO, ANTONIO FERNANDO
MARTINEZ LOPEZ, MARINA
MARTINEZ MARTIN, MARIA JESUS
MARTÍNEZ RUBIO, ANA
MARTÍNEZ SÁEZ, RAQUEL
MARTÍNEZ SÁNCHEZ, MIRIAM
MATAMALA OPORTO, MARIA DOLORES
MATEO ORTIZ, MARIA

L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L

L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L

L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L

N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N

S
N
S
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
S
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N

N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
S
N
N
N
N
S
N
S
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N

EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC

EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC

EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC

E
G
A
K
G
G
K
E
B
A,G
G,M
G
G
G

A
G
H
G
G
G
B
G
G
G
A
B,G
G
G
A
A
G
B
G
A
A
A,K
G
G
G
B
M
B
G
A
G
G
K
G
K
G

G
K
G
I
G
G
G
A
E
B
G
G
G
G
G
K
H
G
K
B,G
G
H
E
H
G
G
G
G
O
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
E
G
A
G
G
A
B
G
B
E
G
G

Nª Reg. DNI/NIF Apellidos y Nombre Turn. Disc. EstadoNª Reg. DNI/NIF Apellidos y Nombre Turn. Disc. Estado Motivos Motivos

(Y*) Sujeto a comunicación individual 333Número total de registros
3Pg de 4

81665
98855
57162
107186
59708
118902
47151
108439
71946
34580
26669
25882
M0000032486
115654
114484
135322
44305
120915
M0000049281
54954
114781
78561
47619
120305
89177
83367
126689
39913
130971
94227
24357
77043
127787
134363
61400
133778
133032
110832
131380
37723
69755
119129
17042
115371
81819
122398
125800
M0000002493
81914
93453
56758

107701
44490
111837
55833
104216
136231
112261
121934
123095
107940
115282
57252
88829
92785
100013
100070
89172
63988
37005
108214
108251
98093
124065
99255
67514
70694
81307
118487
136436
38237
110342
41268
59848
47422
47462
41265
133228
48075
125656
55590
132147
33983
89547
92151
134014
129568
133280
88069
99678
100167
9612

50*18****
**03*58**
*8*036***
*913**2**
*6*33**9*
0*0*06***
*5*423***
*1**535**
*483*5***
0**5**20*
*00*14***
*2*291***
**83*22**
***1293**
*1*4*8*5*
03*0*2***
***49*53*
5*2***21*
*01*12***
*7*483***
**028*5**
***99*28*
70**4*0**
***7*049*
*2212****
**75*52**
*62*9*3**
2*987****
53***87**
*7*9*0*6*
*345*7***
*35**54**
*23*4*2**
**2*551**
46**04***
46*0**9**
0290*****
*8***319*
*8*4*63**
*1**3*82*
**9*069**
*2*46*4**
5518*****
***181*9*
**41*44**
**109*2**
8*0***06*
7**263***
*5***877*
**2*965**
5***98*4*

***3981**
*07*6**1*
507**1***
**0*248**
5**7*09**
0***9*99*
*72**91**
5*5*52***
0*3**3*2*
1*8*3*0**
*18*0*3**
*5*5**42*
**11**65*
**73*08**
**14*1*9*
48**6**0*
**0896***
****9987*
***1*912*
*3*094***
**47*5*7*
*3***061*
*89**25**
**81**20*
***873*1*
5088*****
5302*****
**1*40*0*
*5*62*9**
*9*4*26**
0*25**7**
****1432*
*0**7*50*
*89*7**5*
**7*174**
**0400***
54**3**4*
*42***14*
*0*896***
0*8**99**
*314***6*
***4018**
**0*4*63*
*1*467***
***4402**
**9*18*2*
*6913****
*912**2**
*2*55*1**
*7**6*90*
*0*26*0**

MEGIAS VALLADARES, NOELIA
MELCHOR CRUZ, JUAN
MELGAR FERNANDEZ, SARA
MERINO VILLEN, MARIA ISABEL
MESA SANTOS, ODALIS
MINGUEZ MARCOS, LETICIA MARIA
MOHAMED MOHAMEDI, AABD MALIK
MOLINA PRIMAVERA, BRUNO
MOLINÉ MARTÍNEZ, ROSA MARÍA
MONGE CORELLA, JAVIER
MONJE PASCUAL, PILAR
MONTALVO MARTINEZ, MARIA DEL MAR
MORALES VIZCAINO, ISABEL MARIA
MORENO CHACÓN, IRENE
MORENO GONZALEZ, ANA
MORENO MARÍN, JOAQUÍN AMADOR
MORENO ORTEGA, EVA MARIA
MORENO RODRIGUEZ, MIGUEL
MORENO RONCERO, SERGIO
MORILLO RAMOS, SANDRA
MOYA TORIBIO, CARIDAD ANTONIA
MOZOS ORTEGA, ANTONIO
MUÑOZ ALONSO, PATRICIA
MUÑOZ MELENDRO, AIDA
MUÑOZ ROMERO, JULIA
MURIEL CENDRERO, FELIPE
NAVARRO GUIJARRO, REMEDIOS
NAVIDADES RAMIRO, Mª DEL CARMEN
NIETO MARIN, IÑAKI
NOVOA CHIRI, KARA
NVONO ECORO, TOMÁS
OLIVA DIAZ, RAQUEL
ORTEGA ARROYO, MERCEDES
ORTIZ GARCIA, MARIA MANUELA
ORTIZ PÉREZ, MOISÉS
OSINDE VÁZQUEZ, MÓNICA
OSUNA LÓPEZ, RUBEN
PACHECO BEJARANO, PALOMA
PACHON HERNANDEZ, MARIA CARMEN
PAREDES PANCORBO, ELENA
PASCUAL PAÑOS, MARIA TERESA
PEÑA AREVALO, SILVIA
PEÑARANDA ZAMORA, HINDARA MARIETHA
PEREZ BLANCO, MARÍA ISABEL
PEREZ FERNANDEZ, SILVIA
PEREZ LOPEZ, GEMMA
PEREZ MENDOZA, LUIS
PEREZ REAL, BEATRIZ
PIACQUADIO , MARIA LAURA
PICAZO CAAMAÑO, DIANA
PIQUERAS FERNANDEZ, MARIA ISABEL

PLAZA GIL, ALEJANDRO
PONTES RAMIREZ, EMILIANO
PORTAS HUAYCOCHEA, EDGAR
PRADO SANCHEZ, NATALIA
PRIETO CABEZA, MARIA NIEVES
QUINTANA LOPEZ, CARLOS SEBASTIAN
RAMAS GUTIERREZ, RUBEN
RAMIRO RUIZ, MIGUEL ANGEL
RAMIRO VIRUMBRALES, MARIA SOLEDAD
RAMOS CASCO, AGUEDA
RAMOS IGLESIAS, MARIA JOSE
RAMOS PERALEDA, JESÚS VICENTE
RANZ AGUILAR, MARIA DEL PILAR
RATTAB HAMMOUCHE, IMANE
REBOLLO MARIN, EDUARDO
REBOLLO MARIN, SARA
REDONDO MARUGÁN, JAVIER
REQUENA CARRION, ELENA
REQUENA RODRIGUEZ, TRINIDAD
RIOLA HERNANGÓMEZ, LAURA
RIOLA HERNANGOMEZ, MARIA ISABEL
ROBLES PEREZ, ANA JULIA
RODRIGO ZORITA, CARMEN
RODRÍGUEZ IRIBAR, LIL
RODRIGUEZ MADRID, MARIA DEL PILAR
RODRIGUEZ TRILLO, VICTOR GUILLERMO
ROMAN CASANOVA, ISABEL
ROMERO SERRANO, JESUS ANGEL
ROPERO GARCIA, ANA BELEN
ROQUERO ESPADA, LUIS FERNANDO
ROZALEN TATO, PALOMA
RUBIO RIVAS, SUSANA
RUIZ ALBERO, MARÍA DEL MAR
RUIZ CUADRADO, MIRIAM NIEVES
RUIZ CUESTA, MAIRA PATRICIA
RUIZ HIDALGO, ANA MARIA
SALIDO PRADOS, AMANDA
SAMADI EL IDRISSI, TARIK
SAMPRÓN VOCES, ANA BELÉN
SANCHEZ DEL VISO, ANA MARIA
SÁNCHEZ GUZMÁN, SERGIO
SANCHEZ HERNANDEZ, SILVIA
SANCHEZ HIDALGO, ANTONIO
SANCHEZ LOPEZ, MILAGROS
SÁNCHEZ MUÑOZ, SILVIA
SÁNCHEZ-VALDEPEÑAS GONZÁLEZ, REBECA
SANDA ESTÉVEZ, ALBA MARIA
SANTACOLOMA OSSA, CLAUDIA M ARAI
SANTOS BLANCO, GEMA
SANTOS BLANCO, RUTH
SANZ SAAVEDRA, BARBARA

L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L

L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L

N
S
N
N
N
N
S
N
N
N
N
S
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
S
S
N
N
N
N
N
N
N
N
S
N
N
N
N

N
N
N
N
N
S
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
S
N
S
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
S
N
N
N
N
N
N

EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC

EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC

E
H,O
G
A
B
O
H
G
G
A
G
H
K
G
G
B
B
O
E
G
G
G
G
O
G
G
G
G
G
K
G
G
G
G
G
G
B
H
B
G
B
G
G
G
A
E
H
A
A
A
G

B
A
G
G
G
B
B
A
B
G
G
G
G
G
G
G
H
G
H
B
B
G
K
A
G
G
G
O
B
G
G
A
G
G
A
G
A
E
G
G
G
G
G
G
B
G
A
G
G
G
G



MIÉRCOLES 13 DE FEBRERO DE 2019Pág. 22 B.O.C.M. Núm. 37

B
O

C
M

-2
01

90
21

3-
3

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nª Reg. DNI/NIF Apellidos y Nombre Turn. Disc. EstadoNª Reg. DNI/NIF Apellidos y Nombre Turn. Disc. Estado Motivos Motivos

(Y*) Sujeto a comunicación individual 333Número total de registros
4Pg de 4

106423
97598
124906
30808
42623
127994

109366
102583
79050
52925
122082
38779
108511
119385
82581
119989
121382
107318
115292
127237
136082
114696
119060
45626
122202
M0000083516
135119
M0000032404

0*4*64***
*0189****
50**4*7**
**851*4**
*7***066*
**21*07**

544***5**
*5*39*8**
*30*14***
7**52*0**
51***39**
*69**23**
*5*03*8**
5154*****
***031*3*
***9338**
5*4*95***
4*9**32**
**8**324*
**5*600**
0*17***6*
***868*1*
*00*63***
2*2*5*0**
*4**920**
*30*48***
46*4***3*
*21*9**0*

SANZ VALERA, JAVIER
SEGOVIA SERRANO, LAURA
SERRANO GARCIA, JOSE ANTONIO
SERRANO REVIRIEGO, MARIA TRINIDAD
SILGUERO IZQUIERDO, MARÍA DEL ROCÍO
SUAREZ LOPEZ DE LA MANZANARA, MARIA
JOSE
SUAREZ ROMERO, ERIKA POLETH
TÁMARA JOSE MARIA, JESUS
TARRAGA MURCIA, CARMEN MARIA
TIRADO MONLEON, EIDER
TORONJO FORTALEZA, ANTONIO
TRELLES FERREÑO, MARCOS
TREVIÑO ROBISCO, ÁNGELES
VACA PELAEZ, GIORGIO JUNIOR
VALVERDE AYALA, Mª BELÉN
VASQUEZ MOYANO, ALEJANDRA LISSETTE
VAZQUEZ BORRELLA, MARTA
VAZQUEZ SANCHEZ, DAVINIA
VÁZQUEZ SÁNCHEZ, SARA
VAZQUEZ SOLIS, CARLOS
VELASCO GÓMEZ, GEMA
VELASCO HIDALGO, DANIEL
VERDE GARCÍA, Mª INMACULADA
VIEDMA PAREJA, JUAN
VIGIL HERNANDEZ, MARIA AMPARO
VILLALON ESQUINAS, EVA MARIA
ZALALLA HEREDIA, MARIA ISABEL
ZARATE SANCHEZ, Mª DEL CARMEN

L
L
L
L
L
L

L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L

N
N
N
N
N
N

N
S
N
N
N
S
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
S
N
N
N
N

EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC

EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC
EXC

G
G
G
K
A
G

B
H
K
G
G
H
K
G
G
A
A
A
G
G
B
G
G
H
G
G
B
G

(03/4.440/19)


		2019-02-13T07:33:53+0100




